Republika e Kosovés

PRISHTINA
Republika Kosova - Republic of Kosovo ARG

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municip ality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT
Nr.J4-20/ch- 110702 s 17 AUG !

Né bazeé té neneve 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetégeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e Republikés sé Kosovés”, me 28/15, gershor 2008), t& nenit 53 t& Statutit t¢ Komunés s&
Prishtinés, 01. nr. 110-391, t& dt. 25.02.2010 dhe nenit 37 té Ligjit pér Procedurén e
pérgjithshme administrative nr. 05/L-031, Kryetari i Kryeqytetit, merr keété :

VENDIM

L. Miratohet formimi i organit kolegjial késhillédhénés pér shqyrtimin e kushteve
urbanistike dhe lejeve ndértimore.

2, Sipas pikés 1 té kétij Vendimi, organi kolegjial éshté né kéte pérbérje:

Florent Maliqi, drejtor i Drejtorisé sé Urbanizmit;

Arbér Sadiki, drejtor i Drejtorisé sé Planifikimit Strategjik;

Ilir Murseli, drejtor i Drejtorisé sé Transformimit;

Donika Cetta, drejtore e Drejtorisé sé Pargeve dhe Hapésirave Publike;
Ekspert i jashtém me rotacion.
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3. Organi kolegjial késhillédhénés i cekur si né pikén 2 t& kétij Vendimi, do t& mbikéqyret
nga Kryetari i Kryeqytetit.

4. Detyré e organit kolegjial t& cekur si né pikén 2 té kétij Vendimi, éshte shqyrtimi dhe
dhénia e komenteve késhillédhénése pér kushtet urbanistike dhe lejet ndértimore té&
bllogeve si dhe lagjet e banimit individual.

5, Me hyrjen né fuqi t& kétij Vendimi, shfugizohet Vendimi nr. 14-020/01-275630
idt 27.12.2022,

6. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e marrjes sé tij.

U DOREZOHET: pe—
- Organit kolegjial; KRYETARII KRYEQYTETIT . «
- Qendrés pér shérbim me qytetaré; Pérparim Rama . * - ' L
- Né dosje. e it :




